

# **Frisørsalon Karina Knudsen ApS**

Amager Strandvej 22  
2300 København S

Årsrapport  
29. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2021**

---

**Janus Christian Holk Knudsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Frisørsalon Karina Knudsen ApS  
Amager Strandvej 22  
2300 København S

CVR-nr:              40970932  
Regnskabsår:      29/11/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon, herunder at yde manicure og fodterapi, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår haft et underskud på kr. 519.067.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. -479.067. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-505.904</b>
Personaleomkostninger		-158.831
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-664.735</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-170
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-664.905</b>
Skat af årets resultat		145.838
<b>Årets resultat</b>		<b>-519.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-519.067
<b>I alt</b>		<b>-519.067</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Deposita		kr. 115.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.838
Andre tilgodehavender		52.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>197.858</b>
Likvide beholdninger		50.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>248.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>364.333</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-519.067
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-479.067</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		772.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>843.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>843.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>364.333</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som skat af udbytte og royalty.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2019/20**

1